
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

N° 
3 
7 
2 

23 
31 

337 
29 
11 
4 

30 
32 

Nombre 
JOAQUIN TONDI 
MATIAS VERON 
GUILLERMO FONSECA 
GUSTAVO ACUÑA 
GASTON SUAREZ 
MAURICIO SEGURA 
BRAIAN HERNANDEZ 
BELEN GOMEZ 
PABLO FALKENAJEN 

ALEJO FERNANDEZ 
KEVIN CARAM 

Total T° 
26:23.132 
26:30.531 
26:34.036 
26:46.823 
26:47.395 
26:47.990 
26:54.609 
27:01.667 
25:05.330 

6:27.768 
4:46.556 

Vueltas 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

4 
3 

Dif. resp. 1° 

7.399 
10.904 
23.691 
24.263 
24.858 
31.477 
38.535 

1 Vuelta 

10 Vueltas 
11 Vueltas 

D if.  re sp .  a nterio r 

7.399 
3.505 

12.787 
0.572 
0.595 
6.619 
7.058 

1 Vuelta 

9 Vueltas 
1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:32.304 
1:32.943 
1:33.421 
1:34.601 
1:34.764 
1:35.004 
1:33.079 
1:35.726 
1:32.132 

1:33.670 
1:35.369 

En Vuelta 

9 

8 

11 

12 

9 

12 

10 

10 

11 

4 

2 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 29 RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR CORTE EN CHICANA 1. 

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

7.399 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

100,282 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

1:32.132 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

123,084 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

4 - PABLO FALKENAJEN 

 

Impresos: 29/10/2023 12:11:55 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Zonal del Atlántico - Mono del Salado 
Promocional 

1° Final 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 11:43:56 

Autodromo Miguel Ángel Atauri 3,150 km 

29/10/2023 11:30 


